
UCHWAŁA NR XVIII/140/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu biurowego, położonego w Sokółce w
budynku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8, na rzecz dotychczasowego najemcy

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie, na okres 3 lat, lokalu biurowego oznaczonego 
numerem 18, o powierzchni użytkowej 12,37 m2, położonego w Sokółce, w budynku przy ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 8, na rzecz dotychczasowego najemcy Andrzeja Krzysztofa 
Kostery, zamieszkałego w Sokółce, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
"Rejonowe Biuro Geodezji Andrzej Krzysztof Kostera".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




